

مرتضی سیمباری

چرا زاهدان «درعا» نشد؟

بهار سال ۱۳۸۵ گروهک تروریستی ریگی یک تغییر فاز سیاسی قابل توجه داد. تا پیش از این، سر کرده این گروهک پس از انجام جنایت فابل تصویری آن را از طریق قاچاقچی‌ها برای شبکه العربیه ارسال کرده و آنها با مونتاژ و صحنه‌آرایی آن را پخش می کردند، اما پس از جنایت تاسوکی به یک باره این گروهک صاحب یک وب‌سایت اختصاصی شد و بیانیه‌ها، فایل‌های صوتی و تصویری مربوط به عبدالمالک و حتی عملیات‌های تروریستی به صورت مستقیم آپلود می شد و سایر شبکه‌های ضدانقلاب با لوگو «جندالله» آن را پخش می کردند.

هدف از این اقدام آن بود که این گروهک تروریستی و دست‌آموز صاحب یک شخصیت سیاسی و رسانه‌ای و در مناطق مرزی در جنوب شرق کشور صاحب برند شود. دسترسی این گروهک تروریستی به امکانات اینترنتی باعث شده بود که آنها روی حوادث و جنایت مانور داده و علاوه بر ایجاد ناامنی فیزیکی، تحریک روانی نیز ایجاد کنند.

اما در آن روزها این سؤال پدید آمد که چه کسی به گروهکی با خوی وحشی و بدوی که حنتی توانایی خواندن و نوشتن را نیز ندارد، آموزش اینترنتی داده و به اصطلاح سبایت تروریست‌ها را آپلود می کند. چند فرسویه برای ماجرا مطرح شده، اما پس از بررسی‌های فنی مشخص می شد که رد پای آن به‌صورت حرفه‌ای پاک شده است.

اندک زمانی بعد، با دستگیری یکی از وبلاگ نویسان مطرح شهر زاهدان (معدوم یعقوب مهرنهاد) توسط سربازان گمنام امام زمان (حج) مشخص شد که این فرد در پوشش روزنامه‌نگار و فعال فضای مجازی بارها به کشور امارات سفر کرده و با برقراری ارتباط با سرویس فرانسه (پوشش سازمان سبا) در شهر دبی آموزش وبلاگ نویسی دیده است. بعدها معدوم عبدالمالک ریگی در اعتراضات خود نوشت که فرانسوی‌ها نقش تسهیل گر برای چند شیطان بازی کرده و علاوه بر دادن سرویس رسانه‌ای برای گروهک کانال ارتباطی با سازمان سبا را نیز فعال کرده اند.

پس از ختم غائله ریگی در مرزهای جنوب شرقی دو گروهک تروریستی دیگر سعی کردند ارتباطات مرده با سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه را زنده کنند، اما هوشیاری و رصد سنگین اطلاعاتی روی عوامل دشمن و نیز رفتار نهضتی و انقلابی شهید شوشتری و حاج قاسم باعث شد هر بار تیر دشمن به سنگ بخورد و جنگ قومیتی با محتوای مذهبی به اهداف فرسود خود نرسد.

البته یک قاعده اطلاعاتی خاص می گوید که می توان بازی سوخته را دوباره از نو شروع کرد برای همین درست در زمانی که غریب‌ها به شدت از احتمال یک توافق ضعیف با ایران ناامید شده بودند ناگهان بار دیگر سرویکه سرویس‌های اطلاعاتی غریب برای کلبه زدن یک ماجراجوی جدید در داخل کشور پیدا شد. اوایل بهار امسال وزارت اطلاعات در پبینه‌ای تفصیلی اعلام کرد که دو تبعه فرانسوی را سر یک قرار با لیدرهای اغتشاشات صغنی در تهران دستگیر کرده است. بعدها مشخص شد که مسیسل کوهرل و همسرش ژاک پاری با پوشش توریست به ایران سفر کرده‌اند تا آخرین مدل از ناقرنی مدنی را برای اسر گروه‌های اغتشاش هرروز رسانی کنند.

در جلسه میان افسران اطلاعاتی فرانسوی با سرپل‌های داخلی توصیه شده بود که همدستان عدت جوانان اغتشاشات باید اجتماع شده و به سمت خیابان تمایل پیدا کند. کوهرل رو به حاضران در کافه مرکز شهر گفته بود که هسته سلولوی شورش را باید در همین کافه‌ها مستقر کرد. رابط فرانسوی مدعی شده بود که بسیاری از این مراکز شبه، روشنفکر می‌شغول جذب جوانان عصبانگر در شهر بوده و حتی کافه‌هایی که توجیه اقتصادی ندارد، توسط سفارت شارژ مالی می شوند. این کد اغتشاشات نزدیک به چهار ماه پس از دستگیری افسران و سرپل‌های آنها در تهران فعال شده و عوامل میدانی با رمز «ژینا» با انجام فعالیت‌ها تأثیرمندی به شیوه خود برای عراق و لبنان با مدل گیمری به تخریب اماکن عمومی و اموال مردم دست زدند.

اما بازی‌خوان‌های سرویس‌های اطلاعاتی غریب به خوبی می‌دانستند که روسری تکانی در شهر و آتش‌زدن خودروها در برخی محلات و دست به سرچشمه‌های غارتگری در تعدادی مناطق شرقی نمی‌تواند به سمت میرایی شدن میل پیدا کند!ا حتی پروژه کشته‌سازی با رمز قنفوس نیز جواب ن داده و قربانی کردن مشکوک دختری در کرج نیز بازی را به جلوتر پیش نبرد. ازاین‌رو خط عملیاتی در جنگ شهری تغییر موصقت داده و فاز دوم عملیات با همدلی در سرویس اطلاعاتی اروپایی در اشنویه فعال شده و در شبکه‌های اجتماعی توسط ربات‌های سعودی و عبری تبلیغ شد. گویی شهر اشنویه آزادسازی شده و به زودی تبدیل به پایگاه لجسنتیکی ضدانقلاب خواهد شد، اما ضربات موشکی و حملاتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به تروریست‌ها در مناطق شمال غربی محاسبات دشمن در تبدیل «اثنویه» به «درعا»ی سوریه را بر هم زد.

در این موقعیت به‌سرعت عملیات تروریست‌ها از حوزه غرب کشور به جنوب شرق تغییر مکان داد و صحنه آوردن گروهک تروریستی جیش الظلم در مسجد مکی علاوه بر یادآوری حمایت اطلاعاتی، تسلیحاتی و رسانه‌ای دشمن از جناح‌تکباری چون ریگی در سال ۸۵ عمق رهاییتی آنها از اغتشاشات را نیز به روی برده اورد.

در شرایطی که دشمن داشت شهر زاهدان را به موقعیت استراتژیک برای تروریست‌ها تبدیل کند، شجاعت مرصادگونه رزمندگان اسلام، شهرر را دوباره به آرامش و امنیت رساند. در این ماجرا رشادت سرباز بی ادعای انقلاب اسلامی شهید حاج علی موسوی (ره) فرمانده نواح رف سازمان اطلاعات سپاه در استان سیستان و بلوچستان، مصداق آن جمله درخشان شهید مهدی زین‌الدین بود که در عصر غیبت به کسی منتظر می‌گویند که همواره منتظر شهادت باشد.

این روزها در شرایطی که کشور به تغییر رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت امام خامنه‌ای در حال برداشتن گام آخر است، دشمن به شدت در تلاش است که ما را در گیر روزمرگی در اغتشاشات کند. دفع دو فتنه محله محور و شهر آشوب با محوریت تروریست‌ها و ارادل و اوایش نشان داد که نیاز است برای ادامه مسیر روبه‌جلو در آینده، زیست‌بوم نسل آینده را تغییر دهم.

در صورت ایجاد تغییر در فضای بیولوژیک جامعه، تورم ناشی از شبکه فحشای خیابانی با محوریت نقشه شیطانی چند سفار تخانه اروپایی نمی‌تواند با تهدید استارلیتیکی برای مردم ایران خط و نشان بکشد. هیلاری کلینتون در کتاب خود (انتخاب‌های سخت) نوشته بعد از انتخابات ۲۰۰۹ (۱۳۸۸) ایران، بیش از ۵ هزار نفر را در سراسر جهان علیه حکومت ایران آموزش دادیم، این شبکه امریکایی تمایل دارد با استفاده از پهنه اغتشاشات قد کشیده و بزرگ شود، برای غلبه بر این شبکه فاحشه محور و متکی بر جنگ ترکیبی باید شریان تنفسی آن را قطع کنیم، ایستادن روی اعمال حاکمیت سایبری، ایجاد شبکه ملی اطلاعات، استقلال مجازی بدون ترس از نتایج و تعارف رایج، به‌شدت دشمن را غافلگیر خواهد کرد.

فراموش نکنیم که خط نفوذی که آمار زسان مطلقه را به صندوق توسعه و جمعیت سازمان ملل متحد می‌داد این روزها در سکوت

مطلق نظاره گر میدان اغتشاشات است، اگر سرخ خطی را که جاسوس فرانسوی را به‌عنوان توریست از پاریس به کافه خیابان جمال‌زاده کشاند دنبال کنیم، عامل جنگ شهری در زاهدان را نیز پیدا خواهیم کرد، در مسجد مکی اگر ما روی صندلی‌های خالی نشینیم، دشمن آن را بر خواهد کرد!

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا

صبح دیروز در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های اسلامی نیروهای مسلح

در سخنان مهمی با اشاره به حوادث اخیر تأکید کردند: با صراحت می‌گویم این حوادث طراحی امریکا، رژیم صهیونیستی و دنباله‌روهای آنها است. مشکل اصلی آنها با ایران قوی و مستقل و پیشرفت کشور است. ملت ایران در این حوادث کاملاً قوی ظاهر شد و در آینده نیز هر جا که لازم باشد، شجاعانه وارد میدان خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان با حضور بر مزار شهیدان گمنام و قرائت فاتحه، به دلبران و قهرمانان دفاع از اسلام و ایران درود فرستادند. فرمانده کل قوا سپس از یگان‌های حاضر در میدان سان دیدند.

رهبر انقلاب اسلامی در این مراسم در سخنان مهمی درباره حوادث اخیر کشور گفتند: در این حوادث بیش از همه به سازمان نظامی کشور و به بسیج و به ملت ایران ظلم شد. البته ملت ایران در این حادثه نیز همچون حوادث دیگر کاملاً قوی ظاهر شد و در آینده هم به همین صورت خواهد بود. در آینده‌نیز جا که دشمنان بخواهند اختلالی ایجاد کنند، آنکه بیش از همه سینه سپر خواهد کرد، ملت شجاع و مؤمن ایران است.

دل‌ما سه‌ام در گذشت آن دختر جوان سوخت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ملت ایران را همچون مولای خود حضرت امیرالمؤمنین (ع) ملتی مظلوم و در عین حال قوی خواندند و افزودند: در این حادثه‌ای که پیش آمد، دختر جوانی در گذشت که دل‌ما هم سوخت اما واکنش به این حادثه که بدون تحقیق و بدون اینکه امر مسلمی وجود داشته باشد، عده‌ای بیاندیش خیابان‌ها را ناامن کنند، قرآن آتش زنند، جاسوسان سرنز محجبه‌بند مسجدها و حسینیه‌ها خودروی مردم را به آتش بکشند، یک واکنش عادی و طبیعی نبود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه این اغتشاش‌ها برنامهریزی شده بود، گفتند: اگر قضیه این دختر جوان هم نتواند به‌شانه دیگری بگردد می‌آوردند تا اسامل در اول مهر، در کشور ناامنی و اغتشاش ایجاد کنند.

اغتشاشات طراحی امریکا

وهیونیست‌ها بود
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند:من به‌صراحت می‌گویم این اغتشاش‌ها و ناامنی‌ها،طراحی امریکا و رژیم‌غاصب‌وصحلی صهیونیستی بود و حقوق یکبرگ خنثی کردن تحریرها تأکید کردند:آنها نمی‌خواهند این بدرفتاری‌ها در این‌ها خاتم بخارج شود. آنها متوقف کردن این حرکت، برای تعطیلی دانشگاه‌ها و ناامنی خیابان‌ها و درگیر شدن مسئولان به مسائل جدید در شمال غرب و جنوب شرق کشور، برنامهریزی کردند.ایشان تأکید بر اینکه دشمن، در محاسبات خود درباره شمال غرب و جنوب شرق کشور دچار اشتباه است، گفتند: من در میان قوم بلوچ زندگی کردم و آنها عمیقاً به جمهوری اسلامی وفادار هستند.قوم کرد نیز یکی از پیشرفته‌ترین اقوام ایرانی و علاقمند به میهن، اسلام و نظام هستند؛ بنابراین نقشه آنها خواهد گرفت.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: در اروپا و به‌خصوص فرانسه، به پاریس می‌آیند و در کنار اغتشاش مفصلی به‌وجود می‌آید.اما تاکنون شکر است که رئیس‌جمهور امریکا،جلس نمایندگان امریکااز اغتشاشگران حمایت کنند و بیانیه‌بدهند؛ آیا سابقه دارد که پیام بدهند و بگویند در کنار شما هستیم؟ آیا سابقه دارد رسانه‌های جمعی وابسته به سرمایه‌داری امریکا و مزدوران آنها همداند برخی دولت‌های منطقه‌وا جمله سعودی‌هااز اغتشاشگران در این کشور حمایت کنند؟ و آیا سابقه دارد که در این کشورها با این موضوع برخوردی صورت نگیرد.

امریکایی‌ها اعلام کنند که ما فلان سخناقت‌افزار از نواز اینترنتی را در اختیار اغتشاشگران قرار می‌دهیم تا به راحتی ارتباط برقرار کنند؟ اما چنین حمایت‌هایی در ایران بارها اتفاق افتاده است.

چگونه‌است که برخی‌ها دلدست‌خارجی‌رانی‌می‌بینند و چگونه‌اسنل هوشمند احساس‌کنند که در پشت‌این حوادث دست‌های دیگری در کار است.

ایشان با تأکید بر اینکه اظهار تأسف امریکایی‌ها برای از دنیا رفتن یک دختر دروغ‌است و آنها بر خلاف ظاهر، به علت به‌دست آوردن این بهانه برای حادثه آفرینی شامان هستند، گفتند: در کشور، مسئولان سه‌قوه اظهار تأسف کردند و قوه قضائیه قول داده است که موضوع را تا نهایت دنبال کند تا مشخص شود مقصری وجود دارد یا نه و اینکه مقصر کیست؟

تحقیق یعنی همین. خان، چگونه می‌شود یک سازمان و یک مجموعه عظیم خودمختار برای اجتما اینکه خطایی سر زده باشد، مورد تهمت قرار گیرد. هیچ‌منطقی پشت سر این کار نیست و این کار عملی جز دستگاه‌های جاسوسی و سیاست‌گذاران عنود خارجی ندارد.

انگیزه دولت‌های خارجی برای ایجاد اغتشاش و ناامنی

رهبر انقلاب اسلامی با طرح این سؤال که انگیزه دولت‌های خارجی برای ایجاد اغتشاش و ناامنی در کشور چیست، افزودند: آنها احساس می‌کنند کشور در حال پیشرفت به‌سوی قدرت‌جه‌حلبه‌است و این موضوع رانی‌تواند تحمل کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به شتاب گرفتن

|روزنامه جوان |شماره ۶۹۰۰

سرویس سیاسی،۸۴۹۸۴۳۴

چگونه در اغتشاشات دست‌خارجی‌رانی‌بینید؟!

رهبر معظم انقلاب در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه‌های افسری نیروهای مسلح سخنان مهمی درباره حوادث اخیر بیان کردند



یک برنامه اینترنتی به خیابان می‌آیند.چنین افرادی را می‌توان با یک تنبیه متوجه و هدایتشان کرد که اشتباه می‌کنند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه در مجموع همه کسانی که به خیابان آمده‌اند در مقابل ملت ایران و جوان مؤمن وغیره،عهده‌گیری کمی هستند، گفتند: البته برخی از این افرادی که به خیابان می‌آیند، از بازمانده‌های عناصر ضربه‌خورده از جمهوری اسلامی همچون منافقان، تجزیه‌طلبان، سلطنت‌طلبان و خانواده‌های ساواکی‌های منفور هستند که قوه قضائیه باید به تناسب مشارکت در تخریب‌ها و ضربه به امنیت خیابان‌ها، مجازات تعیین و آنها را محاکمه کند.

خواصنی که بدون تحقیق بیانیه دادند، جبران کنند

نکنه دیگری که رهبر انقلاب اسلامی به آن اشاره کردند، مواضع برخی خواص در ابتدای این ماجرا بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: در اول کار برخی خواص بدون تحقیق و احتمالاً ناشی از دلسوزی، اطلاعاتیه و بیانیه دادند و اظهار نظر کردند. برخی از آنها اظهار را به سمت سازمان نظامی بردند و برخی هم مجموعه نظام را منتهم کردند. آنکون که دیدند قضیه چیست و نتیجه حرف‌های آنان با برنامهریزی دشمن چه اتفاقاتی را در خیابان‌ها رقم زده است، باید کار خود را جبران و صریحاً اعلام مخالفانده‌وقتی عصر سیاسی امریکایی این امر را منتهی کردند. ایشان گفتند: پشت و تحریر قضایا را به دیوار بر لین تشبیه می‌کند باید بفهمید قضیه چیست و اگر فهمیدید بد حالا فهمید و صریحاً موضع‌گیری کنید.

جامعه‌هنری و ورزشی ما سالم است

رهبر انقلاب اسلامی همچنین به‌موضع‌گیری‌های برخی چهره‌های ورزشی و هنری اشاره و خاطر نشان کردند: از نظر من این موضع‌گیری‌ها هیچ اهمیتی ندارد و نباید در مورد آنها حساسیت به خرج داد. جامعه‌هنری و ورزشی ما سالم است و در آن عناصر مؤمن و با شرف کم نیستند و موضع‌گیری چند نفر عزاداران جدی جمهوری اسلامی هستند و در مراسم جامعه‌هنری و ورزشی با این مواضع دشمن شادکن آمده نخواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی ایران را منبعث از آنکا به قدرت پروردگار و پشتیبانی حضرت ولی‌عصر(عج) و اندیشه‌وایستادگی و ملت و نیروهای ملت‌مؤمن و نیروهای مسلح و شهدای مدافع امنیت و به‌ویژه شهدای اخیر را گرامی داشتند.

حرکت نسل جوان در همه‌غر عرها

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانش، ورود چند هزار جوان با مسلح و به رانکیزه دانشگاهی به مجموعه سردار پارسا در مشهد را در قدرت رفتن یک دختر جوان با بر سر با حجاب و بدحجاب نیست.خیلی از کسانی که حجاب کامل ندارند، جزو هواداران جدی جمهوری اسلامی هستند و در مراسم مختلف شرکت می‌کنند.دعواوبحث بر سر استقلال و ایستادگی و تقویت و اقتدار ایران اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه چندنکته را بیان کردند و افزودند:این کسانی که در خیابان‌ها فساد و تخریب می‌کنند، همه یک حکم ندارند. برخی جوانان و نوجوانانی هستند که بر اثر هیجان ناشی از ملاحظه

امریکایی‌ها با تأکید بر اینکه تأسف امریکایی‌ها برای از دنیا رفتن یک دختر دروغ‌است و آنها بر خلاف ظاهر، به علت به‌دست آوردن این بهانه برای حادثه آفرینی شامان هستند، گفتند: در کشور، مسئولان سه‌قوه اظهار تأسف کردند و قوه قضائیه قول داده است که موضوع را تا نهایت دنبال کند تا مشخص شود مقصری وجود دارد یا نه و اینکه مقصر کیست؟

تحقیق یعنی همین. خان، چگونه می‌شود یک سازمان و یک مجموعه عظیم خودمختار برای اجتما اینکه خطایی سر زده باشد، مورد تهمت قرار گیرد.

هیچ‌منطقی پشت سر این کار نیست و این کار عملی جز دستگاه‌های جاسوسی و سیاست‌گذاران عنود خارجی ندارد.

ایشان با تأکید بر اینکه اظهار تأسف امریکایی‌ها برای از دنیا رفتن یک دختر دروغ‌است و آنها بر خلاف ظاهر، به علت به‌دست آوردن این بهانه برای حادثه آفرینی شامان هستند، گفتند: در کشور، مسئولان سه‌قوه اظهار تأسف کردند و قوه قضائیه قول داده است که موضوع را تا نهایت دنبال کند تا مشخص شود مقصری وجود دارد یا نه و اینکه مقصر کیست؟

تحقیق یعنی همین. خان، چگونه می‌شود یک سازمان و یک مجموعه عظیم خودمختار برای اجتما اینکه خطایی سر زده باشد، مورد تهمت قرار گیرد. هیچ‌منطقی پشت سر این کار نیست و این کار عملی جز دستگاه‌های جاسوسی و سیاست‌گذاران عنود خارجی ندارد.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانش، ورود چند هزار جوان با مسلح و به رانکیزه دانشگاهی به مجموعه سردار پارسا در مشهد را در قدرت رفتن یک دختر جوان با بر سر با حجاب و بدحجاب نیست.خیلی از کسانی که حجاب کامل ندارند، جزو هواداران جدی جمهوری اسلامی هستند و در مراسم مختلف شرکت می‌کنند.دعواوبحث بر سر استقلال و ایستادگی و تقویت و اقتدار ایران اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه چندنکته را بیان کردند و افزودند:این کسانی که در خیابان‌ها فساد و تخریب می‌کنند، همه یک حکم ندارند. برخی جوانان و نوجوانانی هستند که بر اثر هیجان ناشی از ملاحظه

سید عبدالله متولیان

غارت فرهنگی

در دهکده‌های مجازی شیطانی

در گذشته نشه چندان دور، غارت‌گران، سودجویان و مافیای مواد مخدر، جوانان و نوجوانان را به استفاده از مواد افیونی و قرص‌های روان گردان و توهم زا فرما می‌خواندند و سلطه گران و یاغیان عرصه سیاست نیز از این موقعیت برای فریب مردم و تقابل «مردم‌انظام» بهره می‌گرفتند و در این سوی میدان، مقابله با آلوده شدن جوانان و نوجوانان به قرص‌های روان گردان و توهم زا مهم‌ترین دغدغه مسئولان و دستگاه‌ها و نهادهای بهداشتی، انتظامی، فرهنگی و… بود، اما اینک جهان با نمونه‌های به مراتب خطرناک‌تر از قرص‌های روان گردان در دنیای مجازی رو به رو شده که افراد آلوده شده به این نوع قرص‌های روان گردان به توهم بسیار شدید، چندپدنی، مسخ و به کما رفتن دچار شده و عوارضی به مراتب خطرناک‌تر و پرهزینه‌تر از خود بر جای می‌گذارند.

یکی از مهم‌ترین برنامه‌های امریکایی‌ها برای تسلط بر جهان، ایجاد دهکده جهانی، شکل‌گیری نظام تک قطبی و نظم جدید امریکایی، تجزیه کشورهای قدرتمند (از جمله ایران به‌عنوان مهم‌ترین مانع تحقق نظم نوین امریکایی و قدرت مسلط محور مقاومت) به کشور ک‌های ضعیف بود که طی سه دهه گذشته در تحقق آن ناکام مانده است، اما نه تنها ناامید نشده بلکه روش جدیدی برای تحقق اهداف خود در کشورهای هدف تحت عنوان دهکده‌های مجازی را پی گرفته است. وقتی یک فرد در دنیای واقعی و در پناه هنر و شغل خود، رفته رفته به فردی مشهور تبدیل می‌شود در فضای مجازی صفحه خود را ایجاد می‌کند و در مدت کوتاهی هزاران نفر و گاهی جمعیت میلیونی که عمدتاً نوجوانان و جوانان زیر ۲۵ سال هستند به صفحه او می‌پیوندند دهکده‌ای مجازی شکل می‌گیرد که فرد مشهور (سلبریتی) به مثابه کدخدا بر افراد حاضر در دهکده خود حکمرانی می‌کند. سلبریتی‌ها از میان هنرمندان، ورزشکاران و به طور کلی تمامی اقدشار و صنوف (اعم از قانونی و غیرقانونی) برای لذت جویی و برتری طلبی با اهدافی نظیر «عشق به دیده شدن»، «نیز به احترام»، «منافع مادی و پول»، «کسب موقعیت اجتماعی»، «ریاست طلبی و تشکیل بانک» و… دهکده خود را آباد می‌کنند.

این پهلوان پنبه‌ها و اصطلاحاً کدخدایان دهکده‌های مجازی که در جامعه به سلبریتی مشهور شده‌اند به کلی از شغل و هویت پیشین خود فاصله گرفته و در فضای مجازی با شخصیت و هویتی کاملاً جدید ایفای نقش می‌کنند به طوری که «به شدت لحظه بین و کوتاه نگرند»، «فاقد اندیشه عمیق و دروندیشی اند»، «جزء بی‌خبران جامعه بوده و در توهم دزانبلی به بسر می‌برند»، «توهم مقبولیت دارند»، «به شدت مغرور و خود بزرگ بین هستند»، «فکر توهمنانه خود را به اهالی دهکده خود القا می‌کنند»، «فریبنده و اغواگرند»، «به شدن مخاطب مجرند»، «مطالای بدلی و تقلبی را به جای طلا به اهالی دهکده می‌فرشند»، «بر روی موضوعات مهم جامعه موج سزای می‌کنند». سلبریتی‌ها به مثابه یک رادیوی محلی عمل کرده و الگوی رفتاری خود را به گیرندگان این رادیو ارائه می‌دهند. مهم‌ترین ویژگی یک سلبریتی می‌هو هویتی او است که دیگر به هیچ یک از ساختارهای اجتماعی تعلق ندارد.

شاید در آغاز هدف سلبریتی از تشکیل دهکده‌های مجازی صرفاً همان اهداف پیش گفته بوده باشد، اما خیلی زودتر از آن که فکر شود در صحنه ادب و فرهنگ‌های جاسوسی بیگانه، ناگاهانه با ناگاهانه گرفته و سلبریتی به‌عنوان کدخدای دهکده به غارت فرهنگ، پیچیده جنگ ترکیبی در مقابل جنگ ترکیبی دشمن، قدرت اصلی کشور را افزایش دهند. ایشان مسئولیت اصلی نیروهای مسلح را حراست از امنیت ملی به مثابه زیرساخت همه ابعاد زندگی اعم از امنیت در مسائل شخصی و امنیت در مسائل عمومی می‌کنند. ایشان در هیچ عرصه‌ای امکان‌پذیر نیست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این نکته را هم افزودند که ناامنی در کشورها به‌شکل‌های مختلف (از جمله مرگ مهسا امینی در نمونه در صحنه آشوب و اغتشاش دقیقاً همه آن نمادها به آتش کشیده می‌شود. در واقع دهکده‌های مجازی بستر و ابزار تحقق دهکده جهانی و نظم نوین امریکایی است.

فرمایش امام خمینی مبنی بر اینکه «دشمنان از مسجد می‌ترسند، اگر دست‌سنگر است سنگرها را بر کنند»، نشان می‌دهد که دنیای سلبریتی‌هایی کم و کاست نقطه مقابل دنیای اسلام بوده و دشمنان اسلام مسجد به‌عنوان ظرف واقعی اجتماع مردم و روحانی مسجد، به‌عنوان اماکن مجاعت نقش‌های را برای اهالی مسجد دارد. در مسجد (به‌عنوان دهکده دینی) همه چیز بر محور دانی، حق طلبی، تعاون، اخلاق عملی، رشد فطانتل و خوبی‌ها، عدالت‌خواهی، صلح و دوستی، تکریم شخصیت افراد، احترام متقابل، صداقت، صفا و صمیمیت و عشق به خوبی‌ها شکل گرفته است. در حقیقت دهکده‌های مجازی نسخه تقلبی و شیطانی مساجدند که مأموریت اصلی آنها منطبق با مأموریت دنیای مجازی در بی آن است که انسان‌ها را بر خلاف طبع مدنی از دنیای واقعی جدا کرده و به صورت انزاسان‌ها را بر افرادی در زندان مجازی در معرض اعتیاد خطرناک به فضای مجازی و شدیدترین آسیب‌های روحی و روانی قرار می‌دهد و از این رواست که

۱- اکثر کاربران این میدان با قرص‌های روان گردان جدید در این دهکده‌های مجازی می‌شوند و نیاز به درمان دارند.
۲- مادامی که کاربران این میدان درمان نشوند و ارتباط فیزیکی و گذشت، چرا که نه می‌خواهد و نه می‌تواند از آن حراست و حفاظت کند.

سخنان رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

در این مراسم سردار پارسا لشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه تحرکات عداوی از افراد غافل یا وابسته در ایجاد ناامنی، تردیدی در حرکت پر افتخار ملت سر بلند ایران در جبهه حق نخواهد داشت، گفت: نیروهای مسلح در کنار مردم با وحدت و یکپارچگی در اجرای فرمان پیشرو و راهبر

مهمترین در این مراسم امیر در یادار دوم شفقت فرمانده منتخب دانشگاه‌های ارتش، سردار سر سرتیب غلامی فرمانده دانشگاه امام حسین و سردار سرتیب دوم آ‌هی فرمانده دانشگاه امام حسن گزاشی از برنامه‌ها، اقدامات و برنامه‌های تحصیلی این دانشگاه‌ها بیان کردند.

اجرای اسرود مشترک دانشجویی و اجرای رژه یگان‌های منتخب بخش‌های دیگری از مراسم بود. مراسم مشترک دانش آموختگی نیروهای مسلح که در این مراسم رابراهیمیان مانند راهیمیایی عظیمی رابرعین و راهیمیایی قائم‌مندان، مقابله با بیماری همه گیر، نهضت کمک‌های مؤمنانه، جهاد فرهنگی و امداد در حوادث طبیعی اشاره کردند و افزودند: این جوانان خستگی‌ناپذیر و فعال در میانه میدان، هرگز ناامید و سست‌نسته از

حرکت مقدس دفاع از حرم، خدمات اجتماعی، پیشرفت‌های علمی، تولید و ابتکار، حضور میلیونی در آیین‌های مذهبی مانند راهیمیایی عظیمی رابرعین و راهیمیایی قائم‌مندان، مقابله با بیماری همه گیر، نهضت کمک‌های مؤمنانه، جهاد فرهنگی و امداد در حوادث طبیعی اشاره کردند و افزودند: این جوانان خستگی‌ناپذیر و فعال در میانه میدان، هرگز ناامید و سست‌نسته از

حرکت مقدس دفاع از حرم، خدمات اجتماعی، پیشرفت‌های علمی، تولید و ابتکار، حضور میلیونی در آیین‌های مذهبی مانند راهیمیایی عظیمی رابرعین و راهیمیایی قائم‌مندان، مقابله با بیماری همه گیر، نهضت کمک‌های مؤمنانه، جهاد فرهنگی و امداد در حوادث طبیعی اشاره کردند و افزودند: این جوانان خستگی‌ناپذیر و فعال در میانه میدان، هرگز ناامید و سست‌نسته از